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انعکاس اخبار ورزش ایران
منهای فوتبال 6

حضورافسران کنترل 
دوپینگ در اردوی 

وزنه‌برداری

نمونه‌گیری از 
مسافران آسیایی

مأموران ستاد ملی مبارزه با 
دوپینگ ایران )ایران نادو( 
با حضور در اردوی تیم‌ملی 
وزنه‌برداری ایران که قرار است 
در مسابقات قهرمانی آسیا 
شرکت کنند از ۱۱ ورزشکار 
درنظر گرفته شده برای این 
پینگ  و د نه  نمو بت‌ها  رقا

گرفتند.
تیم‌ملی وزنه‌برداری ایران قرار 
است برای حضور در مسابقات 
قهرمانی آسیا اواسط مهرماه 
جاری عازم منامه بحرین شود. 
برهمین اساس عصر دیروز 
مأموران ستاد ملی مبارزه با 
دوپینگ ایران )ایران نادو( 
با حضور در اردوی تیم‌ملی 
وزنه‌برداری ایران از رسول 
معتمدی، علی داودی، محسن 
دادرس، رضا بیرالوند، پیمان 
دهقان، ‌محمد زارعی، مسعود 
چترایی، علیرضا معینی، رضا 
دهدار، امیر عزیزی و مجید 
پینگ  و د تست  ی  عسگر
گرفتند. مسابقات وزنه‌برداری 
قهرمانی آسیا، ۱۴ مهر سال 
جاری در شهر منامه بحرین 

آغاز می‌شود.

حقوق ۱۵ میلیونی 
به طلایی‌های 

جهانی صربستان
فدراسیون کشتی پاداش ویژه‌ای 
را برای مدال‌آوران رقابت‌های 
جهانی بزرگسالان در صربستان 

درنظر گرفت. 
حمید سوریان، نایب رئیس 
فدراسیون با اعام این خبر 
گفت: »مدال‌آوران رقابت‌های 
کشتی فرنگی و آزاد قهرمانی 
بزرگسالان جهان در صربستان 
به‌مدت یک سال حقوق ماهانه 

دریافت می‌کنند.«
با اعلام حمید سوریان قهرمان ۷ 
طلای المپیک و جهان، پرداخت 
یز فدراسیون کشتی به  جوا
مدال‌آوران رقابت‌های جهانی 
صربستان به این صورت است 
که به برندگان مدال طا 15 
میلیون تومان، به قهرمانان 
مدال نقره 7 میلیون تومان و به 
برندگان مدال برنز هم 5 میلیون 
تومان به‌صورت ماهانه پرداخت 

می‌شود.

۶ فرنگی‌کار جوان 
در جمع شاگردان 

بنا
۶ فرنگی‌کار جوان به آخرین 
اردوی تیم ملی کشتی کشورمان 
برای حضور در رقابت‌های 
جهانی دعوت شدند. مرحله 
آخر اردوی تیم ملی کشتی 
ی  برا ن  لا رگسا بز نگی  فر
حضور در رقابت‌های جهانی 
صربستان هم اکنون در خانه 
کشتی شهید صدرزاده در حال 
برگزاری است و تا ۱۶ شهریورماه 
زمان اعزام نمایندگان کشورمان 
به رقابت‌های جهانی، ادامه 
دارد. کادر فنی تیم ملی از ۶ 
فرنگی کار جوان برای حضور 
در این اردو دعوت کرده که 
گرم سعید  ۶۰ کیلو در وزن
اسماعیلی، در وزن ۶۳ کیلوگرم 
ایمان محمدی، در وزن ۶۷ 
بی،  سهرا ل  نیا ا د گرم  کیلو
در وزن ۸۲ کیلوگرم علیرضا 
مهمدی، در وزن۸۷ کیلوگرم 
ابوالفضل چوپانی و در وزن 
۹۷ کیلوگرم علی عابدی‌درزی 
اعضا تیم ملی جوانان هستند 
که بعد از درخشش در جهانی 
جوانان به اردوی بزرگسالان 

دعوت شدند.

 zخبر

 zسوژه

تاریخ‌سازی نوجوانان پینگ‌پنگ‌باز ایران مقابل کره

برنز نوبرانه
نان  ا تیم تنیس روی میز نوجو
کشورمان با پیروزی ۳ بر یک مقابل 
کره جنوبی، تاریخ‌ساز شد و مدال 
برنز خود در مسابقات قهرمانی آسیا 
در این رده سنی را قطعی کرد. این 
مدال آسیایی در تاریخ تنیس روی 
میز بود که توسط آینده‌سازان این 

ورزش به دست آمد. 
نی  یا پا رم  چها یک  مرحله  ر  د
رقابت‌های تنیس روی میز قهرمانی 
نوجوانان و جوانان آسیا و در بخش 
تیمی این مسابقات تیم نوجوانان 
پسر کشورمان با پیروزی مقابل یکی 
از سه قدرت مطلق آسیا یعنی کره 
جنوبی، ضمن راهیابی به نیمه نهایی 

مدال برنز خود را قطعی کرد. بردی 
ارزشمند برای تنیس روی میز ایران 
که شاید بتوان آن را هم‌ردیف مدال 
برنز نوشاد عالمیان در بازی‌های 

آسیایی قرار داد. 
سامران کریمی و بنیامین فرجی با 
هدایت مهران احدی که خودش 
از بهترین‌های تنیس ایران و آسیا 
بوده مقابل کره‌جنوبی کار بزرگی را 

انجام دادند.
 قطعی کردن مدال برنز آسیا کار بزرگی 
بود اما شکست دادن کره‌جنوبی هم 
کار بزرگ دیگری بود که شاگردان 
مهران احدی همزمان انجام دادند. 
شکست دادن کره‌جنوبی هم مانند 

رسیدن به مدال برنز آسیا یک رؤیای 
دست نیافتنی شده بود اما نوجوانان 

ایران با یک تیر دو نشان زدند.
تنیس روی میز در ایران مد‌ت‌ها بود 
که روز خوب به خودش ندیده بود اما 
حالا با این برد می‌تواند نوید روزهای 
بهتری را بدهد و حتماً می‌توان از دل 
همین تیم دوباره نوشاد و نیما کشف 
کرد و برای المپیک پاریس هم شاید 

بتوان روی همین‌ها حساب کرد.
پینگ‌پنگ‌بازان نوجوان ایران با 
هدایت مهران احدی برای اولین بار 
در تاریخ مدال برنز آسیا را برای خود 
قطعی کردند و برای رسیدن به فینال 
به مصاف تیم ملی چین می‌روند. 

دیوار بلند چین شاید مانعی سخت 
باشد برای شاگردان احدی اما تا 
همین جا هم کار بزرگی کردند. شاید 
هم حالا که وقت طلسم شکنی 
است، طلسم چین هم شکست و 
رویای بزرگ تنیس روی میز تحقق 
یافت. رقابت‌های تنیس روی میز 
قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا از 
10 تا 17 شهریورماه در لائوس در 
جریان است. امروز شاگردان احدی 

به مصاف چین می‌روند.
پشتوانه‌های تنیس روز میز،‌ثابت 
کردند مرد کارهای سخت هستند. 
مثل عبور از دیوار چین که امیدوار 

به انجام آن هستیم.

جدال 4 وزنه‌بردار در 
رکوردگیری آزادی

تقریباً نزدیک به 3، 4 سال بود که بانوان 
وزنه‌برداری در بخش داخلی هیچ رقابت 
و جدالی را برای محک توانمندی خود 
و پیدا شدن روزنه‌ای برای حضور در 
اردوهای تیم ملی وزنه‌برداری بانوان 
نداشتند و تجربه نکرده بودند. غیر از 
تعداد محدودی از چهره‌های شاخص 
و اردونشین که از قبل با رونمایی از 
توانمندی خود در ترکیب تیم ملی 
وزنه‌برداری بانوان جا افتاده و تثبیت 
شده بودند، اتفاق جدید و خاص دیگری 
در ترکیب تیم ملی وزنه‌برداری بانوان 
)هر سه رده سنی( رخ نداده بود. اگرچه 

زمان برای اضافه کردن نفرات جدید که 
هیچ امتحانی پس نداده و از نظر آمادگی 
برای دادن تست دوپینگ همه جوره 
بشود روی آنها حساب باز کرد، به‌خاطر 
نزدیکی زمان برگزاری مسابقات آسیایی 
بحرین و جهانی کلمبیا در سال 2022 
وجود نداشت. اما درخواست‌های 
مکرر تعدادی از پشت‌خط مانده‌ها و 
دختران وزنه‌برداری که از استان‌‌های 
مختلف مدعی پوشیدن دوبنده تیم 
ملی بانوان در اردوها و مسابقات 
بین‌المللی پیش رو بودند، موجب شد 
تا کادر جدید سرپرستی و فنی بانوان 
تصمیم بگیرند خارج از فضای اردویی 
تیم ملی یک مسابقه رکوردگیری با 
تمامی استانداردهای قانونی مورد نیاز 
برای دختران مدعی از سراسر کشور 
تهیه و تدارک ببینند. این اتفاق تقریباً 

برای اولین بار بود که در بخش بانوان با 
مدیریت کوروش باقری مدیر تیم‌های 
ملی و مشاور فنی بانوان در کمپ 
تیم‌های ملی وزنه‌برداری با موفقیت 
عملیاتی شد. رقابتی جذاب و جالب 
توجه که با حضور 4 وزنه‌بردار )پرنیا 
پیشبین از اصفهان، سمانه حسنی 
کریک از کهگیلویه و بویراحمد و پریسا 
نورعلی و زینب شیخ ارباب از استان 
البرز( در اوزان 45، 55، 76 و87 کیلوگرم 
در کمپ تیم‌های ملی وزنه‌برداری 
مجموعه ورزشی آزادی برگزار شد. 
رقابتی که به‌خاطر انگیزه و حساسیتی 
که برای وزنه‌برداران داشت از حواشی 
جالب توجه، دیدنی و خاطره‌انگیزی 
هم برای خود وزنه‌برداران، کادر اجرایی 
و همراهان آنها به‌دنبال داشت. پایان 
این جدال نیز اگرچه برای برخی ناراحتی 

شکست و برای بعضی دیگر شادی 
پیروزی و عملکرد مثبت را به همراه 
داشت، ولی در مجموع اتفاق عالی و 
قابل تقدیری بود برای شکست طلسم 
عدم برگزاری رقابت‌های انتخابی و 
گزینشی وزنه‌برداران در بخش دختران.

 
درخشش دختران البرزی در 

پایتخت
پرنیا پیشبین از اصفهان، سمانه 
حسنی کریک از کهگیلویه و بویراحمد 
و پریسا نورعلی و زینب شیخ‌ارباب 
از استان البرز در اوزان 45، 55، 
76 و87 کیلوگرم نفراتی بودند که 
پس از فراخوان کشوری فدراسیون 
وزنه‌برداری بابت برگزاری مسابقه 
رکوردگیری از بانوان در اوزان مذکور 
اعام آمادگی کردند. کوروش باقری 

مشاور فنی بانوان و مدیرتیم‌های 
ملی نیز برای این رکوردگیری با توجه 
به نیازمندی که در حال حاضر برای 
مسابقات پیش رو و تقویت نقاط 
ضعف تیم وجود دارد، برای اوزان 
45، 55، 76 و 87 کیلوگرم که در 
آن وزنه‌برداران مذکور اعام آمادگی 
کردند به ترتیب رکوردهای ورودی 
150، 165، 195 و 210 کیلوگرم را اعام 
کرده بود. رکوردهایی که برخی منتقد 
آن بودند و بعضی هم موافق. اما 
در نهایت پس از خاتمه رکوردگیری 
مشخص شد که این رکوردها درست 
و بجا طراحی شده بود. در نهایت این 
دختران البرزی یعنی شیخ‌ارباب و 
نورعلی بودند که با عملکرد خوب 
خود نظر کادرفنی را به خود جلب 

کردند.

دعوت از دختران پشت خط مانده وزنه‌برداری برای تقویت تیم ملی

شیخ‌ارباب و نورعلی،  سرحال تر از بقیه
رضا عباسپور: اگرچه اردوی تیم ملی وزنه‌برداری بانوان اعزامی به مسابقات آسیایی بحرین مدتی است در شهر قزوین آغاز شده و درحال برگزاری است، اما کادرفنی تیم ملی وزنه‌برداری بانوان و در رأس آنها کوروش باقری مدیرتیم‌های 
ملی و مشاور فنی دختران وزنه‌برداری، تصمیم گرفت تا با برگزاری یک مسابقه رکوردگیری خارج از اردو، ضمن محک رکوردی وزنه‌برداران پشت خط مانده، بهترین‌های این دوئل داخلی را برای تقویت تیم ملی وزنه‌برداری بانوان 

به جمع آنها در اردوهای آتی اضافه کند. در پایان این رکوردگیری زینب شیخ‌ارباب و پریسا نورعلی هر دو از استان البرز عملکرد خوبی داشتند و بیش از بقیه به چشم آمدند.
زینب شیخ‌ارباب 

در دسته وزنی 87 
کیلوگرم و پریسا 

نورعلی دردسته وزنی 
76 کیلوگرم، هر دو 
از استان البرز با ثبت 

مجموع 203 کیلوگرم 
ثابت کردند که با 

اضافه شدن به ترکیب 
تیم ملی می‌توانند 

شانس درخشش در 
عرصه بین‌المللی را 
داشته باشند. این 
دو وزنه‌بردار قطعاً 
پدیده رکوردگیری 

دختران پشت خط مانده 
وزنه‌برداری بودند که 
عملکردشان به چشم 
کادرفنی بانوان هم 

آمد.
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